
Intrekkingsbesluit cultuur-, monumenten- en archeologiebeleid, provincie

Flevoland

Gedeputeerde Staten van Flevoland maken overeenkomstig artikel 3:42, tweede lid van de Algemene

wet bestuursrecht bekend dat Provinciale Staten van Flevoland op 29 januari 2020 onder nummer

2490722 hebben besloten het Intrekkingsbesluit cultuur-, monumenten- en archeologiebeleid vast te

stellen.

 

Dit besluit treedt in werking op 30 januari 2020 en luidt als volgt.

 

Intrekkingsbesluit cultuur-, monumenten- en archeologiebeleid

 

Provinciale Staten van Flevoland,

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 5 november 2019, nummer 2490722.

BESLUITEN:

1. de volgende documenten (deels) in te trekken:

Documenten deels vervangen door of opgenomen in Erfgoedprogramma:A.
Nota cultuurbeleid 2017-2020, route 2: onderdeel cultureel erfgoed en route 3;

B. Vervallen / verouderde documenten:

Monumentenbeleid 1995, aangescherpt 2011;

Nota Archeologiebeleid 2001.

2. dit intrekkingsbesluit treedt in werking op 30 januari 2020.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van Provinciale Staten van 29 januari 2020.

 

griffier, voorzitter,

Nr. 653

PROVINCIAAL BLAD 7 februari

2020

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2020 nr. 653 7 februari 20201


